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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring af fødevarer,
råvarer fra tilberedte fødevarer, sæbe og engangshåndklæde
ved håndvaske. Vejledt generelt om opbevaring af fødevarer i
kølerummet f.eks. på hylder, fri fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions- og ekspeditionsområde, kølerum, opvask,
inventar og redskaber.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktions- og ekspeditionsområde, kølerum, opvask,
inventar og redskaber. Ingen anmærkninger. Vejledt om, at fuge
mod væg ved håndvasken udskiftes.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler:Produktions- og ekspeditionsområde og
opvask. Døre lukker tæt. Vejledt om, at gulvrist i det store
ekspeditionsområde ved kaffemaskine skal fastgøres.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret stikprøvevis punkter i
virksomhedens egenkontrolprogram samt dokumentation for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling i
perioden fra 1. januar 2019 og frem til d.d. Ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: At
virksomheden markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise
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de seneste fire kontrolrapporter.
Følgende er konstateret: Virksomheden viser ikke de seneste fire kontrolrapporter i forbindelse med
markedsføring på egen hjemmeside.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomhedens hjemmeside i forbindelse med markedsføring skal vise de seneste fire
kontrolrapporter.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Diverse kød produkter fra Italien.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


